мес шт 1,00 20% 95,95 95,95

2 Абонентская плата за услуги телефонной связи по дог.
№Д2320492, c 01.01.2026 г. по 31.01.2026 г. шт 1,00 22% 2196,00 2196,00

Итого: 2291,95
 В том числе:

Сумма без НДС: 1879,96
Сумма НДС: 411,99

Всего наименований 2, на сумму 2291,95 руб.
Сумма: две тысячи двести девяносто один рубль 95 копеек

Генеральный директор Стукалова А.Н.
(подпись)

Генеральный директор Стукалова А.Н.
(подпись)

Уважаемые клиенты! 
Предлагаем Вашему вниманию новую услугу: VIP обслуживание. 
Услуга включает в себя: 
1. Сопровождение Вашей сети передачи данных ("приходящий системный администратор");